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Angaben ohne Gewähr

4163 Mils - Hall i. T. - Rum - Innsbruck - Lohbach - Völs
ab 14.12.2009

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Mils Planitz
Mils Karwendelweg
Mils Klammstraße
Mils Sportzentrum
Mils Mühlenweg
Mils Vinzenzweg
Mils Dreschtennen
Mils Dorfstraße
Hall i. T. Alter Zoll
Hall i. T. Unterer Stadtplatz
Hall i. T. Abzw Bahnhof
Hall i. T. Burgfrieden
Hall i. T. Logistik Zone
Rum Rumer Hof
Innsbruck Rotadlerstraße
Innsbruck Burton Store
Innsbruck Mühlauer Brücke
Innsbruck Löwenhaus/ORF
Innsbruck Haus der Begegnung
Innsbruck Marktplatz
Innsbruck Chemieinstitut
Innsbruck Freiburger Brücke
Innsbruck Ampfererstraße/HTL
Innsbruck Hauptbahnhof (Steig G)
Innsbruck Klinik (Universität)
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Höttinger Au
Innsbruck Am Gießen
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Lohbachsiedlung Ost
Innsbruck Technik
Völs Völser Seesiedlung
Völs Bahnhof/Bahnhofstraße
Völs Metzgerei Singer
Völs Dorfmitte
Völs Ost
Völs Einkaufszentrum Cyta
Völs Einkaufszentrum Cyta
Völs West
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Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!
▲ Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ▲ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag

4163 Völs - Lohbach - Innsbruck - Rum - Hall i. T. - Mils
ab 14.12.2009

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Völs Einkaufszentrum Cyta
Völs Ost
Völs Dorfmitte
Völs Metzgerei Singer
Völs Bahnhof/Bahnhofstraße
Völs Völser Seesiedlung
Innsbruck Technik
Innsbruck Lohbachsiedlung Ost
Innsbruck Vögelebichl
Innsbruck Am Gießen
Innsbruck Höttinger Au
Innsbruck Fürstenweg
Innsbruck Klinik (Universität)
Innsbruck Marktplatz
Innsbruck Haus der Begegnung
Innsbruck Löwenhaus/ORF
Innsbruck Mühlauer Brücke
Innsbruck Burton Store
Innsbruck Neu Arzl
Rum B171/Abzw Gartenweg
Rum Rumer Hof
Hall i. T. Logistik Zone
Hall i. T. Burgfrieden
Hall i. T. Abzw Bahnhof
Hall i. T. Unterer Stadtplatz
Hall i. T. Alter Zoll
Mils Dorfstraße
Mils Dreschtennen
Mils Vinzenzweg
Mils Mühlenweg
Mils Sportzentrum
Mils Sandegg
Mils Klammstraße
Mils Planitz
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Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen!
▲ Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol ▲ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag

 Servicetelefon Postbus Tirol: +43 (0)512 390390


